Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Liquitrend QMW43
Konduktivní a kapacitní měření vodivosti a tloušťky
nánosů
Tyto pokyny představují stručné pokyny k obsluze; nejsou
náhradou návodu k obsluze náležícího zařízení.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu k obsluze a v další

2 Název přístroje
3 Adresa výrobce
4 Objednací kód
5 Výrobní číslo
6 Rozšířený objednací kód
7 Napájecí napětí
8 Výstupní signál
9 Procesní teplota
10 Rozsah okolní teploty
11 Procesní tlak
12 Firmware
13 Certifikační symboly, režim komunikace (volitelně)
14 Stupeň ochrany, např.  IP, NEMA
15 Informace vztahující se ke schválení
16 Identifikace místa měření (volitelně)
17 Číslo dokumentu návodu k obsluze
18 Datum výroby: rok–měsíc
19 Dvojrozměrný maticový kód (QR kód)
Liquitrend QMW43 Instalace
Endress+Hauser 11
4.5  Skladování, přeprava
4.5.1  Podmínky pro skladování
• Přípustné teploty pro skladování: –40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
• Používejte původní obal.
4.5.2  Přeprava přístroje k místu měření
Přístroj přepravte na místo měření v původním obalu.
5  Instalace
5.1  Podmínky instalace
5.1.1  Montážní poloha
Instalace v nádobě, trubce nebo nádrži.
5.1.2  Nádoba nebo nádrž
  A0040922
 3 Příklady instalace
Instalace Liquitrend QMW43
12 Endress+Hauser
5.1.3  Potrubí
  A0021052
 4 Vodorovná orientace → upřednostňovaná orientace
  A0038773
 5 Svislá orientace → musí se vzít do úvahy tvorba nánosu nebo bublin na senzoru
V případě svislé instalace se musí vzít do úvahy možnost tvorby nánosu nebo bublin na
senzoru. Pokud je senzor částečně překrytý médiem nebo jsou na senzoru přítomny
nánosy nebo vzduchové bublinky, odrazí se to v příslušné měřené hodnotě.
>20 (0.79)
  A0041584
 6 Čelně lícovaná orientace. Jednotka měření mm (in)
Liquitrend QMW43 Instalace
Endress+Hauser 13
5.1.4  Zvláštní pokyny pro montáž
• Při instalaci konektoru zamezte vniknutí vlhkosti do oblasti zástrčky nebo zásuvky
• Zajistěte ochranu hlavice před nárazy
5.2  Montáž měřicího přístroje
5.2.1  Potřebné nástroje
• Klíč otevřený plochý
• Šestihranný nástrčkový klíč pro obtížně přístupná místa měření
Při šroubování na místo instalace otáčejte pouze šroubem s šestihrannou hlavou32 mm.
Utahovací moment: 15 … 30 Nm (11 … 22 lbf ft)
5.2.2  Montážní návod
A B
32 mm 32 mm
  A0037386
 7 Příklady instalace
A Závit G ¾" , G 1"
B Závit M24×1,5
5.3  Kontrola po provedené instalaci
 Není přístroj poškozen (vizuální kontrola)?
 Odpovídají parametry přístroje specifikaci místa měření?